合同编号

合同供货内容 信阳市中心医院东华医院信息管理系统维保服务项目

甲方（买方）名称

信阳市中心医院

住所地：

电话：

传真：

乙方（卖方）名称

东华医为科技有限公司

住所地：北京海淀区知春路紫金数码园3号楼14层（100190）

电话：010-6266-2278

传真：010-6266-2299

合同签署地 北京

合同签署时间 2026 年 2 月 9 日

合同版本号

服务期限 一年，2026 年 2 月 9 日至 2027 年 2 月 8 日

服务费总金额 小写：915000.00 大写：人民币玖拾壹万伍仟元整

服务费支付方式 50%-50%

依据《中华人民共和国民法典》的有关规定，信阳市中心医院（以下简称“甲方”）

和东华医为科技有限公司（以下简称“乙方”）本着平等互利的原则，甲乙双方对采购

项目编号为【信财单一采购-2026-1】的信阳市中心医院东华医院信息管理系统维保服

务项目，经友好协商，达成以下合同条款，以兹共同遵照履行。

1 甲方应履行的责任和义务

1) 甲方有义务为乙方项目经理和其他工程师提供良好的办公环境（包括办公场所、

直拨电话、电脑、打印机、互联网接口等）和测试环境。

[...]

涉及软件的生命周期中如软件自身缺陷、系统故障、系统宕机或由于医院紧急

业务处理等非常原因引起的软件修改需求（如果不修改会引起医院业务处理系统中断、

医院会出现经济损失等严重情形），将在到达现场后 2小时内给予解决。

14. 提供 20 张报表的新增、修改服务。

15. 下列工作内容不在本次服务范围的工作，甲方如需得到乙方服务，需单独签订

服务合同：

(1) 各类新增接口开发程序；

(2) 各类新增仪器接口的开发程序；

(3) 各类新增第三方系统的接口开发程序。

5 合同总金额及支付方式

本合同总金额为 人民币玖拾壹万伍仟元整 元整（小写：￥915000.00 元 ）。

本年度年服务费的支付方式：

本合同支付周期六个月，共两个支付周期。合同生效后，每个支付周期的第一个月

甲方向乙方支付年服务费的 50%，即人民币 肆拾伍万柒仟伍佰元整 元整（小写：

￥ 457500.00 元 ），直至服务期限结束。

6 索赔与罚款

1) 一旦出现系统故障（甲方用户操作失误导致的故障除外），乙方应在 1周内以

书面方式说明事故原因；如故障给甲方造成不可挽回的实际经济损失，甲方有

权向乙方提出索赔，乙方须予以赔偿。具体赔偿方式、赔偿金额由双方商议确

定。

2) 当乙方工程师发生违反第 4 章节所约定的岗位职责及操作守则的行为（简称违

规行为）时，甲乙双方应判定违规行为的情节轻重程度，并确定乙方的罚款额

度。一次违规行为的罚款额度范围应在人民币 100 元至 500 元之间。